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Znak sprawy:                        Chęciny, dnia 2017-06-21 
ZP-908-2017 

  

UUcczzeessttnniiccyy  ppoossttęęppoowwaanniiaa  ooffeerrttoowweeggoo  

  

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje, że: 

 
Pytanie 1: Zamawiający wymaga Atestu braku negatywnego wpływu (np. kurczenia się) materiału, 
z którego są wykonane fartuchy, serwety, prześcieradła i odzież operacyjna w czasie procesu sterylizacji 
parą nasyconą 1340 – 5,3 min. 
Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty w zakresie Zadania nr 1 oświadczenia producenta wyrobów 
gotowych o braku negatywnego wpływu (np. kurczenia się) materiału z którego są wykonane fartuchy, 
serwety, prześcieradła i odzież operacyjna w czasie procesu sterylizacji parą nasyconą 1340 – 5,3 min.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
       
Pytanie 2: Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 1 wymaga spełnienia parametru „poziom 
przepuszczalności powietrza”.  
Czy Zamawiający poprawi oczywistą omyłkę pisarską i skoryguje jednostkę parametru „poziom 
przepuszczalności powietrza” na cm3/cm2*s?  
Odpowiedź: Zamawiający koryguje jednostkę parametru „poziom przepuszczalności powietrza” na 
cm3/cm2*s.   
Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik w pliku Załącznik nr 4 ver. 2 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 Prześcieradło zielone o wymiarze 150x210 cm? 
Proponowany wymiar wynika z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 komplety bluza + spodnie zgodne z normą PN-EN 
13795 w zakresie pylenia, czystości pod względem cząstek stałych oraz odporności na rozciąganie 
i wypychanie na sucho? Pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5: Zamawiający w Zadaniu nr 1 wymaga kompletów odzieży operacyjnej męskiej i kompletów 
odzieży damskiej. Większość producentów bielizny operacyjnej oferuje odzież tzw. unisex, bez podziału na 
modele damskie i męskie.  
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1  komplety odzieży typu unisex?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości skorygowania rozmiarów podanych w tabeli 
asortymentowej. Sprawdziliśmy, że załączona do oferty rozmiarówka nie pochodzi z naszej firmy. 
W związku z tym przypiszemy podanym rozmiarom rozmiary z własnej tabeli w nomenklaturze „S – 
XXXL”. Jednocześnie informujemy, że istnieje na rynku ograniczona liczba kolorów tasiemek, tak że 
oznaczenie kilkudziesięciu rozmiarów, męski i damskich nie jest możliwa. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dołączenia do oferty przez Wykonawcę tabeli 
przedstawiającej dopasowanie rozmiarów Zamawiającego do oznaczeń Wykonawcy oraz zaszeregowanie 
koloru tasiemki do poszczególnego rozmiaru. 
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Wszystkie wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej, podając link dostępu:  

http://bip.czerwonagora.pl/Artykul-ZP-908-2017-Dostawa-bielizny-szpitalnej-i-

operacyjnej,3896,3895.html  

 
      

     Referent ds. Zamówień Publicznych 

                                                                       Ewa Stępień 


